

---

## Articole de birou

I.D.: 83534002

---

Data publicarii	13.06.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.302,52 RON - 4.302,52 RON

---

Descriere: Bro DR2300 Drum Unit Buc. 1 100,00 100,00 Bro TN2320/2380 xl Cartus Comp Buc. 1 100,00 100,00 Bro TN3480 Cartus Comp Buc. 2 150,00 300,00 Fixing film HP P1606 Buc. 1 100,00 100,00 Hârtie copiator A4, 80 gr/mp, 500 coli/top, Absolut Paper Buc. 25 25,18 629,50 HP CE505X/CF280X/EXV40 Cartus comp Buc. 1 100,18 100,18 Ricoh 4503 Bk Buc. 1 350,00 350,00 Ricoh 4503 C/M/Y Buc. 3 350,00 1050,00 Ricoh 4504 Bk Buc. 1 350,00 350,00 Ricoh 4504 C/M/Y Buc. 3 350,00 1050,00 Set 12 pixuri cu gel Pelikan, Negru DCS51832 Buc. 2 36,00 72,00 Sigma H.Cop. A3, 80G, 500 Coli Buc. 2 50,42 100,84

---